2025 年 2 ⽉吉⽇
会員各位

⼀般社団法⼈ andLPG カンファレンス
事務局

2025 年度⼀般社団法⼈ andLPG カンファレンス総会 開催のご案内 (第 2 信)

拝 啓 余寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より⼀般社団法⼈ andLPG カンファレンスの活動にご協⼒を賜り、誠に有難うございま
す。

さて主題の件、「2025 年度⼀般社団法⼈ andLPG カンファレンス総会」を、下記⽇程にて開
催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
また、懇親パーティー、懇親ゴルフ、エクスカーションも併せて開催いたします。
皆様におかれましては、ご多忙の折、⼤変恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席
くださいますようお願い申し上げます。

敬 具
記

１．⽇ 程 2025 年 4 ⽉ 9 ⽇(⽔)、4 ⽉ 10 ⽇(⽊)

4 ⽉ 9 ⽇(⽔)
ホテルオークラ福岡  https://www.fuk.hotelokura.co.jp/h
〒812-0027 福岡県福岡市博多区下川端町 3-2 博多リバレイン  ℡ 092-262-1111
（ドレスコード：ノーネクタイ、カジュアルなスタイルでお越しください。）

15：00（14：30 開場）〜16：00
＊2025 年度⼀般社団法⼈ andLPG カンファレンス総会

＊休 憩

16：30〜17：20
＊特別講演

講師：国際⼤学学⻑
    ⼀般社団法⼈ andLPG カンファレンスチェアマン 橘川 武郎 教授
  講演テーマ：「LP ガスの取引適正化とグリーン化」

17：20〜17：30
＊事務局よりお知らせ

17：30〜17：40
＊質疑応答

https://www.fuk.hotelokura.co.jp/h

＊休 憩

18：00〜20：00

 ＊懇親パーティー

※総会をご⽋席の場合は、委任状をご提出お願いいたします。
※ZOOMでの配信はございません。後⽇オンデマンド配信をいたします。
4 ⽉ 10 ⽇（⽊）
  ＊懇親ゴルフ    ： 芥屋ゴルフ俱楽部（福岡県）  https://www.keyagc.co.jp/
              〒819-1335 福岡県⽷島市志摩芥屋 1-1
              ℡ 092-327-0261
              総会会場より⾞で 60分程度
              OUT、IN 共に 9：03同時スタート 各 3組 計 6組

    ＊エクスカーション ： 北九州エコタウンセンター  総会会場より 80分程度
    TOTOミュージアム

定員：20名 ※定員に達しましたので受付を〆切りました

２．宿 泊 ホテルオークラ福岡
  ※〆切期限を過ぎましたので、ご宿泊される⽅は⾃⼰⼿配にてご対応をお願いいたします

３．参加費

・総会 参加費  16,000円(税別)  懇親会費含む、⼆次会費・交通費は別途
・宿泊費 実費  29,500円  全室禁煙、朝⾷付き、消費税、サービス料込み
・ゴルフプレー代等 ： プレー費 23,000円  交通費 8,000円
・エクスカーション ： 12,000円程度  交通費、昼⾷費込み

＊宿泊費、ゴルフプレー費は現地にてお⽀払いをお願い致します。
ゴルフ交通費、エクスカーション費⽤につきましては、別途請求させて頂きます。

   ＊キャンセルの場合は、会場のキャンセルポリシーに準じてキャンセル料を頂戴致し
ます事ご了承ください。

４．申し込み⽅法
参加者お⼀⼈ごとに下記のフォームよりお申し込みください。
https://forms.gle/9guqGJpSc4BEcWbM7

お申し込み〆切 ：    3 ⽉ 25 ⽇（⽕）

ご不明点等ございましたら、contact-andlpg@andlpg.comまでお問い合わせください。

                                        以上

https://www.keyagc.co.jp/
https://forms.gle/9guqGJpSc4BEcWbM7
mailto:contact-andlpg@andlpg.com